meger var-idi bir üstād-ı kāmil

mıṣır içinde sākin idi ģāṣıl (2b/10)

velí baġdādí idi aṣlı anuŋ

yėrinden idi burc-ı evliyānuŋ (2b/11)

dėnilürdi aŋa molla muģammed

baŋa taʿlím içün oldı muḳayyed (2b/12)” (Akkuş, 2008: 5-6)

Ölüm tarihi hakkında bir kesinlik olmamakla beraber “kaynaklar H. 1025 (1616)

senesinden sonra olduğunu göstermektedir.” (AkkuĢ, 2008: 6)

Eserleri:

Lârendevî'nin bilinen iki eseri bulunmaktdır:Lügat-ı Müşkilât-ı Eczâ ve Mecmaʿü’t-

Tıbb.

Mecmaʿü’t-Tıbb: 1615 yılında manzum olarak yazılmıĢtır. 1162 beyitten oluĢan eserde